
                                                  

 
 
 

Në bazë të nenit 11 pika 11.3 shkronja “j” e Rregullores së UNMIK-ut,nr. 
2007/30 për ndryshimin e Rregullores së UNMIK-ut nr. 2000/45 mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
18.01.2008, merr 
 
 
 
  

V E N D I M  
PËR SHPALLJEN E z. BAMIR TOPIT, PRESIDENT I REPUBLIKËS SË 

SHQIPËRISË, QYTETAR NDERI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
 
 
                     
                          

I. Z. Bamir Topi, President i Republikës së Shqipërisë, shpallet Qytetar nderi   
i Komunës së Prishtinës.  

 
II. Me rastin e shpalljes qytetar nderi i përmenduri si në pikën I të këtij vendimi, 

dekorohet me dekoratën “Hyjnesha në fron” e praruar në ar.  
 

III. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Drejtorati për Arsim dhe Kulturë. 
 
IV. Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit. 
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